
 

 

 ADDENDUM ONE 

 

 
DATE:  August 19, 2014 
 
TO:  All Vendors  
 
FROM: Michelle Thompson/Nancy Storant, Buyers 

State Purchasing Bureau  
 
RE:  Questions and Answers for RFP Number 4759Z1 

to be opened September 9, 2014 

 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned 
Request For Proposal.  The questions and answers are to be considered as part of the 
Request For Proposal. 

QUESTIONS ANSWERS 

1. RFP Section Reference: I. A.  Scope of 
the Request for Proposal 

RFP Page Number: 1 

Question: The Schedule of Events lists 
November 1, 2014 as “Contractor Start 
Date”.  Does that imply that the program 
will be live with the contractor on that 
date or that the implementation project 
will begin on that date? 

November 1, 2014 is the Contractor Start 
Date, not the go live date.  The 
implementation project will begin on that date. 

2. RFP Section Reference: IV. B. 
Population Served 

RFP Page Number: 35 

Question: Can you confirm that the 
number of members who would be 
managed under the program is 
approximately 35,000? 

Yes 

The Nebraska Medicaid member average 
eligibility is derived at total Medicaid minus 
dual eligible and managed care.  This 
number was averaged from 2013. 
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QUESTIONS ANSWERS 

3. RFP Section Reference: II.  F.  
Submission of Proposals; III. Terms and 
Conditions 

RFP Page Number: 4;8 

Question: This section describes what 
should be included in the proposal 
response.  Is there a specific order the 
Department would like each portion of 
the document to be presented, 
specifically the Terms and Conditions 
and other responses within. 

No specific order is required.  Please place 
labeled tabs separating the sections. 

4. RFP Section Reference: III.  QQ. 
Proprietary Information 

RFP Page Number: 27 

Question: Where in the proposal should 
the list of proprietary information be 
included? 

No specific order is required for the list of 
proprietary information.  However, please 
label the proprietary according to Section III., 
QQ. Proprietary Information. 

 

5. RFP Section Reference: III.  QQ. 
Proprietary Information 

RFP Page Number: 27 

Question: Are vendors able to submit a 
redacted version of their proposal for the 
public opening? 

Yes, bidders may submit a redacted version 
of their proposal per Section III., QQ. 
Proprietary Information.  Bidder should 
submit one (1) original of the entire proposal. 
  
Bidders may not mark their entire Request for 
Proposal as proprietary. 
 
Bidder’s cost proposals may not be marked 
as proprietary information. 
 
Please submit response per Section II., F. 
Submission of Proposals. 

 


